54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

[ )
[ oae)

Pedido: 748392 Vendedor: RAFAEL SANTOS

Cliente: o atone: 41 30924751

Descricao
3 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

102845 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG PALHA

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A

89514 - MODULO MILUZ TOMADA RJ11

89516 - MODULO MILUZ TOMADA RJ45 CAT 5E
UTP LCS2

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ

144282 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO

144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M
VERMELHO

23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
BRANCO NEVE BASE D AGUA

106613 - MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2
PECAS)

Tamanho

1kg

4x2

4x2

4x2

4x2

2,5mm

2,5mm

2,5mm

3,6L

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Quartzolit

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Condex

Condex

Condex

Suvinil

Schneider

. 46.470.954/0001-69 - GASTROCENTRO SERVICOS MEDICOS LTDA

Quantidade

1sC

1PC

3PC

1PC

1PC

2PC

2PC

1RL

1RL

1RL

1GL

1PC

Data Emissdo: 08/03/2023 i
Hora Emisséo: 15:21 |
Valido até: 08/03/2023 1521
Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
17,90 0,00 17,90
9,86 0,00 9,86
12,83 0,00 38,49
24,09 0,00 24,09
35,56 0,00 35,56
2,86 0,00 572
2,13 0,00 4,26
151,57 0,00 151,57
151,57 0,00 151,57
151,57 0,00 151,57
179,90 0,00 179,90
2,76 0,00 2,76




Pedido: 748392 Vendedor: RAFAEL SANTOS

46.470.954/0001-69 - GASTROCENTRO SERVICOS MEDICOS LTDA

v Cliente:
. Telefone: 41 30924751
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 7559 - Rafael Santos
102562 - BASE ACRILICA 3,2L TOQUE DE SEDA

ACETINADO A2 BASE D AGUA - OVELHA TOQUE 3,2L Suvinil 2GL
DE SEDA
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos
136472 - PORCELANATO "A" 73X73 FUJI SAND
POLIDO RETIFICADO 73x73 Delta 18.55 M2
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL .
INTERNO E EXTERNO CINZA 20kg Quartzolit 6sC
] 12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO 20kg Votomassa 105C
CINZA
votomassa
i
i
Sednkly 20t 7
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15kg Hidra 105C

(SACO)
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOM ALBERTO GONCALVES 699 NA CLINICA CURITIBA PR 80510340 LADO 699
- ENTREGA: 28-03-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOM ALBERTO GONCALVES 699 NA CLINICA CURITIBA PR 80510340 LADO 699
- ENTREGA: 16-03-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 17 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 08-03-2023

Loja: 17 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 08-03-2023

Data Emissdo: 08/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/03/2023 1521

15:21 |

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
209,90 0,00 419,80
82,88 0,00 1.537,42
51,00 0,00 306,00
15,92 0,00 159,20
22,50 0,00 225,00




P Pedido: 748392 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissao: 08/03/2023 |
<V j 46.470.954/0001-69 - GASTROCENTRO SERVICOS MEDICOS LTDA Hora Emisséo: 16:21 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30924751 Valido até: 08/03/2023 1521
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 277,15

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.697,82

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



